מדינת ישראל
נ ג ד

אברהם משעלי
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בבאר-שבע

[03.12.2025]
כבוד השופטת נועה חקלאי

ב"כ הנאשם - עו"ד אלמוג אזולאי
גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של נהיגה בשכרות בניגוד לסעיפים 62(3), 64ב(א)(3), ו- 39א
לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א 1961, ביחד עם תקנה 169א(1) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961.

על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע, ביום 20.10.2019 בשעה 23:30 נהג הנאשם ברכבו, ברחוב שאול המלך
בבאר שבע כשבדגימת אוויר נשוף נמצא ריכוז של 404 מיקרו גרם אלכוהול בליטר אוויר נשוף.

תסקירי שירות המבחן
2. בתסקיר מיום 25.8.24 ציין שירות המבחן כי הנאשם הגיע לפגישה כשהוא תחת השפעת אלכוהול, זאת על פי ריח
חזק של אלכוהול שנדף ממנו.

הנאשם יתחייב בפני על סך של 3,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירות של נהיגה בשכרות או נהיגה
תחת השפעת אלכוהול או סמים או סירוב למסור בדיקת נשיפה/דם/שתן, או נהיגה בזמן פסילה. לא יתחייב - יאסר

למשך 5 ימים.
ח. בשים לב שלא הוגשה ההתחייבות החתומה מתיק תת"ע 5046-09-17 (ככל שנחתמה), לא הוריתי על חילוטה.

העתק הפרוטוקול לשירות המבחן
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"ו, 03 דצמבר 2025, במעמד הצדדים.